ákli
CAM ARA MUNICIPAL DE

SAIRE
PODER LEGISLATIVO

C A S A  P E D R O  J O S É  D O S  S A N T O S

OFICIO GP. CMS N° 017/2025

DO: PRESIDEENTE DA
SAIRÉ

AO: Exm” Sr. Prefeito do Município de Sairé-PE

DD: GILDO PONTES DE ARRUDA.

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

Gabinete do Presidente da Câmara de Sairé-PE, em 21 de março de 2025.

REF: c o m u n i c a ç ã o  FAZ:

C o m  OS nossos cumprimentos de estilo, sirvo-me do presente
n V Fxda PROJETO DE LEI N» 003/2025, de autoria

expediente para ’ MUNICIPAL DE VEREADORES DE
a ,  MESA d i r e t o r a ^  C A M A ^

p .™  » -s / " " -
Reunião Ordinária do Primeiro Período, em 20 de março de 2025,

Sem outro assunto para o momento, reitero votos de estima e elevada

consideração e apreço.

Atenciosamente;

de A^oida

Presidente da Câmara Sairé.

Fernando Cabral de Amid8
Presidente

O POVO É NOSSA FORÇA. SAIRÉ É N O SSA MISSÃO!

Q  Rua Coronel José Pessoa, S/N, Sairé “ PE I CEP: 5 5695-000 | CNPJ: 35.665.587/0001-32
^  camaradesaireí^mail.com V .  (81)97117-3198 [ 2  Câmara Sairé ©  r^m a ra d e sa ire